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Чемпіонат U-19
2023/24 6-й тур, Матч №44

Субота, 02.09.2023, 15:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 23°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

1 Макаренко Назар
26 Зелінський Даніїл
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
8 Хан Данило
25 Мельниченко Максим (К)
10 Баденко Ілля
7 Жданов Денис
18 Плічко Олексій
9 Шолупець Максим

Запасні
12 Кожушко Назар
2 Рашківський Дмитро
20 Ананченко Ярослав
4 Авраменко Олексій
19 Громський Владислав
24 Корж Артем
27 Коваленко Богдан
16 Єршов Ілля
22 Бурда Артем
17 Кардозу Нунес Філью Ідельмінду
11 Гребенюк Мирон
21 Венделл

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

25 Гайдай Вадим
22 Артеменко Олег
27 Гаврильченко Богдан
3 Мозоль Владислав
17 Мазур Іван
10 Волченко Олексій
7 Суханов Едуард (К)
13 Голіченко Артьом
6 Луценко Дмитро
19 Настенко Владислав
28 Бутко Ярослав

Запасні
1 Папст Герман
24 Куць Владислав
14 Щербак Денис
29 Тесля Нікіта
21 Гладкий Ігор
26 Міхненко Андрій
18 Бєляєв Євгеній
11 Гриб Олександр
15 Оріщенко Віталій
5 Гнатенко Олександр
9 Соломка Іван

Тренер
Кирилюк Олександр

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Голік Артем
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 6-й тур, Матч №44
Субота, 02.09.2023, 15:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 23°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
7' 19 Настенко Владислав

14 Щербак Денис

3 Гаража Данило 36'

46' 10 Волченко Олексій
9 Соломка Іван

18 Плічко Олексій
17 Кардозу Нунес Філью

Ідельмінду
46'

46' 28 Бутко Ярослав
11 Гриб Олександр

10 Баденко Ілля
24 Корж Артем 63'

9 Шолупець Максим
11 Гребенюк Мирон 63'

8 Хан Данило
27 Коваленко Богдан 74'

7 Жданов Денис
21 Венделл 74'

74' 6 Луценко Дмитро

90' 14 Щербак Денис
18 Бєляєв Євгеній

90' 11 Гриб Олександр
29 Тесля Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


